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DAHA FAZLA ÖZEN GÖSTERİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR  
 
1-Kuruluşlarca temsilcilik verilmesi sürecinde daha seçici olunması gerekmektedir.  

2-Kuruluşlarca temsilcilerine düzenli olarak eğitim verilmesi beklenmektedir.  

3-Kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen işlemlerin mahiyeti ve işlemin tarafları hakkında yeterli 
bilgi ve belge alınmadığı gözlenmekte olup bu konuda gerekli özen ve çaba mutlak suretle 
gösterilmelidir. 

4-Kuruluslarin bir banka hesabına bağlı olarak yaptıkları işlemlerde, bankanın kimlik tespiti 
yapmış olması kuruluşların kimlik tespiti yapma yükümlülüğünü ortadan kaldırmamaktadır. 
Müşterinin işlemlerinin izlenmesi ve gerekli olduğunda şüpheli işlem bildiriminde bulunulması 
da bu kapsamdadır. 

5-İlgili düzenlemelerde de açıkça yazdığı üzere temsilci ve/veya şubelerin yükümlülüklerinden 
nihai olarak kuruluşlar sorumludur. 

6-Özellikle yurtdışı mal/hizmet ödemeleri veya para transferlerinde şüphe konusunda azami 
özen gösterilmelidir. 

7-Sektör çok hızlı büyüdüğü için sektörde gerçekleşen işlemleri (özellikle yurt dışı transferler) 
izlemeye yönelik tedbirler alınmalıdır. 

8-Kuruluşlar birçok kişiyi kara listeye almakla birlikte, bu kişilerce yapılan işlemlerin 
MASAK’a şüpheli işlem bildirimi olarak gönderilmesi konusunda eksiklikler olduğu 
değerlendirilmektedir. 

9-Kuruluşların üye işyerleri aracılığıyla verdikleri sanal pos hizmeti ve M2M otomat ve GSM 
iletişim sistemlerinin yasadışı amaçla kullanılma, suiistimal edilebilme olasılığı bulunmakta 
olup bu konulara azami özen gösterilmesi gerekmektedir.  

10- Riskli işlemlerin takibini sağlamak ve şüpheli işlemlerin tespitini kolaylaştırmak adına, 
özellikle geniş şube ve temsilci ağına sahip kuruluşlarca, buralarda gerçekleştirilen işlemlerin 
merkezi bir sistemle izlenmesi ve kontrolünün sağlanması gerekmektedir.  

11-Elektronik para ihraç eden kuruluşların, verdikleri hizmetlerin aklama ve terörizmin 
finansmanı kapsamında kullanılmaması için gerekli tedbirleri almaları gerekmektedir. 

12-Hesaba bağlı olmayan işlemlere azami dikkat gösterilmesi gerekmektedir.  


